
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę:  92 000,00 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  92 000,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w §1 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie  5 368 293,95 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  2 542 925,60 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 417 006,63 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł 

d) z tytułu wolnych środków w kwocie  1 408 361,72 zł 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 604 377,88 zł do kwoty 0,00 zl. 

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu: 

a) wolnych środków o kwotę 696 377,88 do kwoty 1 888 361,72 zł. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4217



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 103 793,99 2 103 

793,99 1 834 
356,98 1 181 653,97 652 703,01 0,00 269 437,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 2 175 793,99 2 175 

793,99 1 906 
356,98 1 181 653,97 724 703,01 0,00 269 437,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 294 278,98 1 294 

278,98 187 502,69 167 651,42 19 851,27 0,00 1 106 
776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 1 314 278,98 1 314 

278,98 187 502,69 167 651,42 19 851,27 0,00 1 126 
776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 494 914,64 24 324 

833,40 19 918 
857,97 12 462 

157,11 7 456 
700,86 1 531 

110,13 2 094 
714,30 0,00 422 

000,00 358 151,00 15 170 081,24 15 170 
081,24 84 787,25 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 92 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 39 586 914,64 24 416 

833,40 19 990 
857,97 12 462 

157,11 7 528 
700,86 1 531 

110,13 2 114 
714,30 0,00 422 

000,00 358 151,00 15 170 081,24 15 170 
081,24 84 787,25 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      34 218 620,69    
2. PLANOWANE WYDATKI      39 586 914,64    
3. WYNIK -      5 368 293,95    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        5 368 293,95    

4.1. Przychody ogółem        5 848 293,95    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         2 542 925,60    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

        1 417 006,63    

 Nadwyżki z lat ubiegłych                          -      
 inne źródła (wolne środki)         1 888 361,72    

4.2. Rozchody ogółem           480 000,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             480 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4217


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-06-25T11:39:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




